OFICIO PRESIDENTE nº 00871/2007
São Roque, 3 de outubro de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência balancete da receita e despesa desta Câmara referente ao mês de Setembro de 2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05072/2007